
ZARZĄDZENIE NR 30/RI/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 977; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890, poz. 2029 i poz. 2739) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną zwaną dalej Komisją, w skład której 
wchodzą: 

1. Elżbieta Buszyńska – Przewodnicząca Komisji 

2. Tomasz Furmańczyk – zastępca przewodniczącej Komisji 

3. Andżelika Przygodzka – sekretarz Komisji 

4. Aleksandra Hamberg-Federowicz - członek 

5. Edyta Konarzewska - członek 

6. Joanna Dąbrowska - członek 

§ 3. Organizację oraz tryb działania Komisji określa Regulamin Komisji. 

§ 4. Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane są z budżetu Gminy Międzyzdroje w  
ramach środków zaplanowanych na działalność z zakresu planowania przestrzennego. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 41/PPZ/2020 z dnia 24.02.2020 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F049EDD9-5022-4609-95C6-4DCB8086185C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/RI/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-01-10T09:50:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




